Subsemnatul, Stankevich Viktar reprezentant împuternicit al „TRANSPORT SYSTEMS” 

S.R.L  în calitate de furnizor de bunuri declar, la pieselor pentru Linoleum cu șnur pentru transport 

la licitatia nr. 21495740 din 20.11.2025, va rugam suma pentru Garantia Bancara de 1 % in suma 

de 5 379.45 (cinci mii trei sute saptezeci si noua 45 bani) lei MDL sa o luati din suma datoriei  

REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M. catre Transport Systems SRL.  

Data completării: 19.11.2025 

Administrator                                                                               Stankevich Viktar